
Dz.U./S S227
25/11/2014
400746-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/7

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400746-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
2014/S 227-400746

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Instytut Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie
ul. Doświadczalna 4
Osoba do kontaktów: Ewa Buchajczuk
20-290 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 817445061
E-mail: e.buchajczuk@ipan.lublin.pl
Faks:  +48 817445067
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ipan.lublin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: instytut naukowy Polskiej Akademii Nauk

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: prace badawczo-rozwojowe w dziedzinie nauk leśnych, rolniczych i weterynaryjnych

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie wramach
projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanegoze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach ProgramuOperacyjnego
Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007–2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka /działanie I.3.
Wspieranie Innowacji”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Instytut
Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie.
Kod NUTS PL314

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400746-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:e.buchajczuk@ipan.lublin.pl
www.ipan.lublin.pl


Dz.U./S S227
25/11/2014
400746-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/7

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego
PolskiejAkademii Nauk w Lublinie w ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki
PAN w Lublinie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz
BudżetuPaństwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007–2013 – Oś
priorytetowa: INowoczesna Gospodarka / działanie I.3. Wspieranie Innowacji”:
Część I – Homogenizator ręczny – 1 szt.
Część II – Chłodziarka transportowa – 3 szt. – Unieważnienie postępowania w części II nastąpiło na podstawie
art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj. z powodu braku ofert nie podlegających odrzuceniu.
Część III – Mieszadło magnetyczne – 3 szt.
Część IV – Spektrofotometr do pomiaru stężeń DNA – 1 szt.
Część V – Cyfrowy system dokumentacji żeli – 1 szt.
Część VI – Zestaw do elektroforezy agarozowej – 1 szt.
Część VII – Czytnik mikropłytek z przystawkami do absorpcji, fluorescencji i luminescencji – 1 szt.
Część VIII – Waga analityczna – 1 szt.
Część IX – Waga precyzyjna – 2 szt.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38000000, 39711100

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 274 488,69 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
A-2401-38/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 121-214885 z dnia 27.6.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: A-2401-38/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz. I
Część nr: 1 - Nazwa: Część I – Homogenizator ręczny – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.9.2014

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214885-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S227
25/11/2014
400746-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/7

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Agnieszka Bielińska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: „A.G.A. Analytical – Agnieszka
Bielińska”
ul. Nowoursynowska 121D
02-797 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 714,88 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 629,76 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-38/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz. III
Część nr: 3 - Nazwa: Część III – Mieszadło magnetyczne – 3 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.9.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Agnieszka Bielińska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: „A.G.A. Analytical – Agnieszka
Bielińska”
ul. Nowoursynowska 121D
02-797 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 850 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 970 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-38/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz. IV
Część nr: 4 - Nazwa: Część IV – Spektrofotometr do pomiaru stężeń DNA – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.9.2014

V.2) Informacje o ofertach



Dz.U./S S227
25/11/2014
400746-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/7

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Polygen Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Krzemieniecka nr 53
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 52 975 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 52 970 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-38/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.V
Część nr: 5 - Nazwa: Część V – Cyfrowy system dokumentacji żeli – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.9.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Polygen Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Krzemieniecka nr 53
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 54 343,33 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 54 340 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-38/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz. VI
Część nr: 6 - Nazwa: Część VI – Zestaw do elektroforezy agarozowej – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.9.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„Completion Marcin Pierz”



Dz.U./S S227
25/11/2014
400746-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/7

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

ul. Katalońska 1 lok. 36
02-763 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 801,67 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-38/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.VII
Część nr: 7 - Nazwa: Część VII – Czytnik mikropłytek z przystawkami do absorpcji, fluorescencji i luminescencji – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.9.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Perkinelmer Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wołoska nr 9
02-583 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 136 483,74 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 135 618,93 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-38/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.VIII
Część nr: 8 - Nazwa: Część VIII – Waga analityczna – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.9.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Tadeusz Gągała prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: „Mikrolab Tadeusz Gągała”
ul. Puławska 25 lok. U5
20-051 Lublin
POLSKA



Dz.U./S S227
25/11/2014
400746-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/7

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 10 465 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 180 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-38/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.IX
Część nr: 9 - Nazwa: Część IX – Waga precyzyjna – 2 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.9.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Tadeusz Gągała prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: „Mikrolab Tadeusz Gągała”
ul. Puławska 25 lok. U5
20-051 Lublin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 19 100 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 11 280 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Przetarg organizowany w ramach
projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007–2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka /
działanie I.3. Wspieranie Innowacji”.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Wszelkie informacje dotyczące postępowania zostały umieszczone na stronie www.ipan.lublin.pl

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

www.ipan.lublin.pl


Dz.U./S S227
25/11/2014
400746-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/7

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.11.2014


